



Handleplan fra Plejehjemmet Skipper Klement på baggrund af socialfagligt tilsynsbesøg fra BDO den 03.05.23

Anbefalinger (Punkter fra rapporten til opfølgning)	Indsats (Hvilke indsatser iværksættes)	Ansvarlig (Den ansvarlige for implementeringen)	Tidsplan (Hvornår implementeres indsatsen)	Evaluering (Hvordan følges op på effekten af indsatsen)
At ledelsen følger op på medarbejderudsagn vedrørende genoptagelse af fastlagte møder med borgerrelaterede drøftelser.	Der planlægges fast gruppe møder og fælles personalemøder. De faste gruppemøder er med fagligt fokus i forhold til kerne opgaven.	Ledelsen	Startet op umiddelbart efter sommerferien og er lagt fast i kalender.	Der evalueres efter hvert gruppemøde i forhold til indhold og udbytte. Evalueres i TRIO efter ½ år.
At medarbejderne udfolder besøgsplaner med beskrivelser af borgernes behov for pleje og støtte, herunder den pædagogiske tilgang og hjælpen til bad	Den allerede iværksatte undervisning i CURA ved superbruger fortsætter som planlagt. Med særlig opmærksomhed på besøgsplanerne	Ledelsen, Superbruger, medarbejderne	Er startet op	Der laves gennemgang af to borgeren i hver boenhed i november 2023.
At medarbejderne løbende opdaterer Generelle oplysninger	Den allerede iværksatte undervisning i CURA ved superbruger fortsætter som planlagt. Med særlig opmærksomhed på Opdatering af generelle oplysninger	Ledelsen, Superbruger, medarbejderne	Er startet op	Der laves gennemgang af to borgeren i hver boenhed i november 2023.

vedrørende mestring, motivation, ressourcer og vaner				
Ledelsen en fortsat opmærksomhed på at nedbringe det aktuelle høje forbrug af eksterne vikarer med henblik på at sikre kontinuitet hos borgere og at sikre et mere stabilt kompetenceniveau	Der er fortsat opmærksomhed på rekruttering og fastholdelse. Samtidig er der øget opmærksomhed på nedbringelse af sygefravær. Forløb med affektum er udsat til februar 2024.	Ledelsen	Der forventes mere stabilitet efter sommerferien.	Evalueres i August 2023.

26/6-23 Jessette Plejehjemsleder

26/6 [Signature]
 Dato Assisterende plejebolig chef